carbunculus sic dicitur q ignis
ut carbo 2 signat cor. Sicut de
altari superum 2 civitate in flam
mari quod accendit amore fi
delium ps ignis asiae eius ex
arsit. Sanctus quo lampades et
lampades ignis atq flammae
lampades et qd dicitur accidit sic
corda fidelium. Hoc sic lampades
ignis atq flammae q ardet di
2 proximi dilectione repletae lucet
opus meum. De fructu ps gust
tate quo suavis est dicitur. Sanctus
2 reg memoria iohannis in quodam
idolo facta opus pigmentum in
eius ore q mel moulcabitur
vosas qui regna fortitudo dicitur
sicut p m dicitur meliora n p m
faciemus corpus eius q in meo
riam sui missio consistit opus
e ut adhaerent veri pigmentum
in ignis sancti quid illud quod
depreciosus species. De carne v
gualis 2 sapientia dei hoc q mel
more cordis m dulca si vult
eius in salutem suam genero
pre cogitatur. Sanctus 2
umbra illius quem desideraba
pedi 2 fructu eius dulcis gustu
meo sicut fidelis anima p m dicitur
derat estuat p m 2 sicut 2 v m
brum refrigerium in p m fructum
obtinendi sentit 2o pedes expect
tat orat ut se totum ad p m
facienda 2 v m fructu
in fundit 2o in fructu eius dul
cedine suavit gustat. Et di
ceret aliq dicitur p m ut pas
sim me p m corpus dicitur suo
sicut sentis placis p m
in p m dulcedine. Sanctus
abus iste sicut fructu medicina
e bonus v m sicut medicina p m
quod quibusda dat medicina
dulce palato corporis. Et quod no
sic sicut dulce palato meo q dicitur
non gustat. v m bene sapit v m
peo q dicitur suavit mente deli
tat. Sic dicitur dat suis fidei
bus dulce p m corpus sicut dulcedi
nem suam alio modo ista alio
modo illis dicitur p m aut ex
pedire novit. Hinc e q dicitur

Sanctus

Dulcedine illam sapit p m
2 ardenti dicitur. De dicitur
Et alii eandem dicitur. Dulcedi
ne sapit p m p m intelligit p m
facienti resiant vultate in eo
q ardet intelligit p m ab
san verum vitam obtine hinc
quis non sapit dulcedine dicitur
p m mo r p m in me dicitur
tome sapit in 2o sicut p m
ulce vultate. De vultate vultate
dicitur audientes me 2 comedite bo
num 2 dicitur m m m m m m
vultate. Sanctus p m candidissime
suis omne dicitur m m m m m m
p m suavitatem in nos p m
vultate in te dicitur m m m m m m
m m m m m m m m m m m m
p m vultate vultate vultate vultate
dulcedine p m palatu cordis
mei ut sentiat suavitatem amo
ris tui p m illud ab omni liquore
ut nullam p m te sentiat dulce
dine nulla p m te querat dicitur
tationem. De est illud fructu
eius dulce gustu meo. p m
fidelis mentis qui credit 2 intelli
git hinc ab m sicut sibi ee vultate
vultate dulce fructu gustu
dicitur quia in eo intelligit anima
vultate dicitur vultate vultate
hoc dulce vultate vultate mala
que sicut m m m m m m m m
ne 1o p m m m m m m m
p m p m m m m m m m m m
p m p m m m m m m m m m
vultate bona suavitatem vultate
1o Comedit helias pane quon
sibi angelus ministravit. Et aut
dulcedine m m m m m m m m
eo diebus 2 eo noctibus usq ad mo
tem dei ore. Ore m m m m m m
sa m m m m m m m m m m m m
sicut p m celestis glie p m
vultate corpus p m q vultate nos vultate
vultate bona 2 bono ope eo diebus 2
noctibus toto tempore p m p m
vultate admessa 2 m m m m m m
venies ad salutem p m m m m m
2 p m m m m m m m m m m
glie. De hinc est fructu simul
dicitur p m m m m m m m m m
m m m m m m m m m m m m